
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6» 

                                                     (наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                ПРИКАЗ 02-02/370-1 19.09.2024 

 

 

«О создании Управляющего совета в ДОУ» 

 

         На основании решений общего собрания работников протокол № 3 от 

29.08.2024 г., общего родительского собрания протокол № 1 от 10.09.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Управляющий совет МДОУ «Детский сад № 6» в следующем 

составе: 

от учреждения: 

1. Базванова Елена Николаевна – учитель-логопед, заместитель председателя 

Управляющего совета, председатель общего собрания работников и 

профсоюзной организации; 

2. Брусницина Мария Александровна - воспитатель; 

3. Середкина Марина Валерьевна - воспитатель; 

4. Маслова Светлана Вячеславовна - старший воспитатель; 

5. Варенцова Татьяна   Александровна - воспитатель; 

6. Сорокина Наталия Александровна - заместитель заведующий по 

административно-хозяйственной работе; 

 

от родителей (законных представителей): 

1. Дурманова Екатерина Сергеевна – председатель Управляющего совета, 

АО «ЯЗДА», контролер ОТК; 

2. Гузанов Павел Сергеевич – ИП Булычёва В.С., координатор; 

3. Нелина Светлана Игоревна - руководитель юридического отдела ООО 

«Техкор»; 

4. Елшина Ксения Евгеньевна – Русская классическая школа, директор; 

5. Матвеева Евгения Сергеевна – филиал № 1 МУК ЦСДБ г. Ярославля, 

главный библиотекарь; 

6. Грицык Диана Даутовна – домохозяйка. 

 

Тищенко Елена Владимировна – заведующий МДОУ «Детский сад № 6» 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 6» __________           Е.В. Тищенко 


